
UCHWAŁA NR 1156/2023 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 14 ust 14 i 15 w związku z art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2023 r. poz.103 ze zmian.), 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla rachunku dochodów ze środków Funduszu Pomocy, 
opracowanym w załączniku nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 896/2022 z dnia 21 kwietnia 
2022 r. wraz ze zmianami, polegające na zwiększeniu środków na zadanie nr 1 w wysokości 81.775,00 zł, na 
zadanie 2 w wysokości 950,00 zł i na zadanie nr 4 w  wysokości 11.030,00 z oraz na zadania oświatowe 
w wysokości 106.501,00 zł i na zadania w zakresie orzekania o niepełnosprawności w wysokości 229,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan finansowy dochodów po dokonanych zmianach określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków dla rachunku ze środków Funduszu Pomocy od 1 stycznia 2023 r., 
polegający na zwiększeniu środków wykazanych w ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszej 
uchwały. Plan finansowy wydatków po dokonanych zmianach określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Informacje o dokonanych zmianach w planie finansowym wydatków, o którym mowa w ust. 2 zostaną 
przekazane jednostkom organizacyjnym odrębną uchwałą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F9607F-B5C2-4141-9BB5-4ABB74802A00. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej Zadanie do realizacji
Kwota na

styczeń/luty Data wpłaty

754
Bezpieczeństwao publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

81 775,00

75495 Pozostała działalność 81 775,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

81 775,00 15.02.2023 r.

81 775,00

754
Bezpieczeństwao publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

950,00

75495 Pozostała działalność 950,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

950,00 15.02.2023 r.

950,00

754
Bezpieczeństwao publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

11 030,00

75495 Pozostała działalność 11 030,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 030,00 15.02.2023 r.

11 030,00

758 Różne rozliczenia 106 501,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 106 501,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

106 501,00 09.02.2023 r.

106 501,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 

229,00

85395 Pozostała działalność 229,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

229,00 31.01.2023 r.

229,00
200 485,00

5. Jacek Szlachta

Razem zadanie

zadanie Nr 1 pn.:
"zakwaterowanie i

całodzienne wyżywienie
zbiorowe" w okresie od 1
kwietnia 2022 r. (liczby
uchodźców z Ukrainy w

osobodniach)

Razem zadanie

zadanie Nr 2 pn.: "transport
do miejsc zakwaterowania"
w okresie od 24 lutego 2022

r. uchodźców z Ukrainy 

Razem zadanie

zadanie Nr 4 pn.:
"zapewnienie środków

czystości i higieny osobistej
oraz innych produktów" w

okresie od 24 lutego 2022 r.
uchodźcom z Ukrainy 

Zadanie pn.: "wsparcie jst w
realizacji dodatkowych

zadań oświatowych
związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad

dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami

Ukrainy" za grudzień 2022

Razem zadanie

4. Witold Okumski

Ogółem

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

Zadanie pn.: "realizacja
zadań przez powiatowe

zespoły do spraw orzekania
o niepełnosprawności na
rzecz obywateli Ukrainy"

Razem zadanie

Zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów ze środków Funduszu Pomocy 

Zarząd Powiatu Mławskiego

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1156/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F9607F-B5C2-4141-9BB5-4ABB74802A00. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej Zadanie do realizacji Kwota Data wpłaty

754
Bezpieczeństwao publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

81 775,00

75495 Pozostała działalność 81 775,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

81 775,00 15.02.2023 r.

81 775,00

754
Bezpieczeństwao publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

950,00

75495 Pozostała działalność 950,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

950,00 15.02.2023 r.

950,00

754
Bezpieczeństwao publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

11 030,00

75495 Pozostała działalność 11 030,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

11 030,00 15.02.2023 r.

11 030,00
758 Różne rozliczenia 106 501,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 106 501,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

106 501,00 09.02.2023 r.

106 501,00

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej 

229,00

85395 Pozostała działalność 229,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

229,00 31.01.2023 r.

229,00

200 485,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

5. Jacek Szlachta

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

Razem zadanie

Zadanie pn.: "realizacja zadań przez
powiatowe zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności na rzecz obywateli

Ukrainy"

Ogółem

1. Jerzy Ryszard Rakowski

Plan finansowy dla rachunku dochodów ze środków Funduszu Pomocy po dokonanych zmianach

Razem zadanie

Razem zadanie

zadanie Nr 4 pn.: "zapewnienie środków
czystości i higieny osobistej oraz innych
produktów" w okresie od 24 lutego 2022

r. uchodźcom z Ukrainy 

Razem zadanie

Zadanie pn.: "wsparcie jst w realizacji
dodatkowych zadań oświatowych

związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i

uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy" za grudzień 2022 r.

Razem zadanie

zadanie Nr 2 pn.: "transport do miejsc
zakwaterowania" w okresie od 24 lutego

2022 r. uchodźców z Ukrainy 

zadanie Nr 1 pn.: "zakwaterowanie i
całodzienne wyżywienie zbiorowe" w
okresie od 1 kwietnia 2022 r. (liczby

uchodźców z Ukrainy w osobodniach)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1156/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F9607F-B5C2-4141-9BB5-4ABB74802A00. Podpisany Strona 1



w tym na miesiące

od 01.12. do 31. 12.2022 r.

801 Oświata i wychowanie 105 259,20 105 259,20

80102 Szkoły podstawowe specjalne 9 985,19 9 985,19

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 710,14 710,14

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 348,02 348,02

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy 1 382,70 1 382,70

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy 6 303,78 6 303,78

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 1 240,55 1 240,55

80105 Przedszkola specjalne 2 614,60 2 614,60

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 1,12 1,12

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 2,34 2,34

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy 282,52 282,52

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy 1 946,50 1 946,50

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 382,12 382,12

80115 Technika 11 062,32 11 062,32

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 79,31 79,31

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 180,21 180,21

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy 317,52 317,52

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy 8 575,18 8 575,18

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 1 902,84 1 902,84

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 7,26 7,26

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4 334,12 4 334,12

Plan finansowy dla rachunku wydatków ze środków Funduszu Pomocy na edukację dla dzieci z Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej/ zadania Kwota

Zadanie pn.: "wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z
kształceniem, wychowaniem i opieką na dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy"

Limit planowanych wydatków 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1156/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F9607F-B5C2-4141-9BB5-4ABB74802A00. Podpisany Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 46,94 46,94

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 62,50 62,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy 133,86 133,86

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy 3 331,91 3 331,91

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 754,19 754,19

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 4,72 4,72

80120 Licea ogólnokształcące 77 262,97 77 262,97

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 582,58 582,58

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 22 246,92 22 246,92

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy 3 124,40 3 124,40

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy 41 468,40 41 468,40

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 9 786,27 9 786,27

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 54,40 54,40

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 241,80 1 241,80

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 635,55 635,55

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy 537,72 537,72

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 97,83 97,83

85406
Poradni psychologiczno-pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne 606,25 606,25

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy 506,74 506,74

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 99,51 99,51

106 501,00 106 501,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski
2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska
4. Witold Okumski

5. Jacek Szlachta

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F9607F-B5C2-4141-9BB5-4ABB74802A00. Podpisany Strona 2



w tym na miesiące

od 01. do 31.01.2023 r. 

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej 

229,00 229,00

85395 Pozostała działalność 229,00 229,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy 229,00 229,00

229,00 229,00

5. Jacek Szlachta

4. Witold Okumski

Plan finansowy dla rachunku wydatków ze środków Funduszu Pomocy na
powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli
Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa klasyfikacji
budżetowej/ zadania

Limit planowanych wydatków 

Kwota

Zadanie pn.: "realizacja zadań przez powiatowe zespoły do spraw
orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy"

Ogółem

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

Zarząd Powiatu Mławskiego

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1156/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F9607F-B5C2-4141-9BB5-4ABB74802A00. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej Kwota Cel wydatku/zadanie

754
Bezpieczeństwao publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

81 775,00

75495 Pozostała działalność 81 775,00

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 15 369,52

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 40 025,56

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy 19 376,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 4 003,92

81 775,00

754
Bezpieczeństwao publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

950,00

75495 Pozostała działalność 950,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

950,00

950,00

754
Bezpieczeństwao publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

11 030,00

75495 Pozostała działalność 11 030,00

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 11 030,00

11 030,00

801 Oświata i wychowanie 105 259,20

80102 Szkoły podstawowe specjalne 9 985,19

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

710,14

Razem zadanie 2

Zadanie Nr 4 pn.:
"zapewnienie

środków czystości i
higieny osobistej oraz
innych produktów" w
okresie od 24 lutego
2022 r. uchodźcom z

Razem zadanie 4

Zadanie pn.:
"wsparcie jst w

realizacji
dodatkowych zadań

oświatowych
związanych z
kształceniem,

wychowaniem i
opieką na dziećmi i
uczniami będącymi

obywatelami
Ukrainy"w okresie od

01. do 31.12.2022 r.

Zadanie Nr 1 pn.:
"zakwaterowanie i

całodzienne
wyżywienie zbiorowe"

w okresie od 1
kwietnia 2022 r.

Razem zadanie 1

Zadanie Nr 2 pn.:
"transport do miejsc
zakwaterowania" w
okresie od 24 lutego
2022 r. uchodźców z

Ukrainy 

Plan finansowy dla rachunku wydatków ze środków Funduszu Pomocy po dokonanych
zmianach

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 1156/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F9607F-B5C2-4141-9BB5-4ABB74802A00. Podpisany Strona 1



4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

348,02

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy

1 382,70

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy

6 303,78

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 240,55

80105 Przedszkola specjalne 2 614,60

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1,12

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

2,34

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy

282,52

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy

1 946,50

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

382,12

80115 Technika 11 062,32

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

79,31

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

180,21

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy

317,52

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy

8 575,18

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 902,84

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

7,26

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4 334,12

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

46,94

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

62,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy

133,86

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy

3 331,91

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

754,19

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

4,72

Zadanie pn.:
"wsparcie jst w

realizacji
dodatkowych zadań

oświatowych
związanych z
kształceniem,

wychowaniem i
opieką na dziećmi i
uczniami będącymi

obywatelami
Ukrainy"w okresie od

01. do 31.12.2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F9607F-B5C2-4141-9BB5-4ABB74802A00. Podpisany Strona 2



80120 Licea ogólnokształcące 77 262,97

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

582,58

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

22 246,92

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy

3 124,40

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy

41 468,40

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 786,27

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

54,40

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 241,80

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 635,55

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy 537,72

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 97,83

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne

606,25

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w
związku pomocą obywatelom Ukrainy

506,74

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

99,51

106 501,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

229,00

85395 Pozostała działaność 229,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

229,00

229,00

200 485,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski
2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Jacek Szlachta

Ogółem

Zadanie pn.:
"wsparcie jst w

realizacji
dodatkowych zadań

oświatowych
związanych z
kształceniem,

wychowaniem i
opieką na dziećmi i
uczniami będącymi

obywatelami
Ukrainy"w okresie od

01. do 31.12.2022 r.

Razem zadania z orzekania o nipełnosprawności

Zadanie pn.:
"realizacja zadań
przez powiatowe
zespoły do spraw

orzekania o
niepełnosprawności
na rzecz obywateli

Ukrainy"

Razem zadania oświatowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F9607F-B5C2-4141-9BB5-4ABB74802A00. Podpisany Strona 3



L.p. Nazwa jednostki

1. Bursa Szkolna

2.

Samorząd Województwa Mazowieckiego -  Krajowy Ośrodek
Mieszkalno-Rehabilitacyjny dla Osób Chorych na
Stwardnienie Rozsiane w Dąbku

3. Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

4. Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

5. Zespół Szkół Nr 4 w Mławie

6. Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

7. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

8. Starostwo Powiatowe w Mławie

9. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Zarząd Powiatu Mławskiego

5. Jacek Szlachta

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 1156/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59F9607F-B5C2-4141-9BB5-4ABB74802A00. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-03-01T12:43:19+0100


		2023-03-01T12:51:34+0100


		2023-03-01T12:55:46+0100


		2023-03-01T13:49:54+0100


		2023-03-01T14:07:39+0100




